
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН 

Ьуралсалай талаар хороон

ПРИКАЗ

« /Г» С-6_____ 2024 г. № 6<66

«Об утверждении состава Наблюдательного 
совета МАДОУ «ЦРР-детский сад № 91 «Строитель»

На основании служебного письма заведующего муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка- 
детский сад № 91 «Строитель» г. Улан-Удэ (далее МАДОУ № 91) Киселевой О.В., в 
соответствии с п. 8-11 ст. 10 Федерального закона № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», приказываю:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета МАДОУ № 91 в следующем составе:
- Кузнецов Сергей Сергеевич - председатель Наблюдательного совета, представитель 
родительского комитета;
-Каримова Ольга Ивановна - секретарь Наблюдательного совета (без права голоса), 
представитель работников учреждения;
- Цыбикдоржиев Валерий Доржиевич - представитель учредителя учреждения;
- Кудряшова Инна Борисовна - представитель собственника учреждения;
- Ангадаева Наталья Анатольевна - представитель родительского комитета;
- Пластинина Светлана Владимировна - представитель работников учреждения.
2. Руководителю МАДОУ № 91 (Киселёва О.В.):
- разместить на официальном сайте учреждения состав Наблюдательного совета;
- опубликовать настоящий приказ на официальном сайте для размещения 
информации о государственных (муниципальных) учреждениях (http://bus.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 
дошкольного образования Котоманову А.А.

Председатель Комитета Т.Г. Митрофанова

Демина Ольга Николаевна, Управление образовательной политики и обеспечения образовательного 
процесса, отдел дошкольного образования, консультант, +7(3012) 22-12-71, DeminaON@ulan-ude- 
eg.ru

http://bus.gov.ru
mailto:DeminaON@ulan-ude-eg.ru


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-20T12:30:19+0500




